SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 830/GR/UFFS/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 822/GR/UFFS/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNO-ESPECIAL DA GRADUAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público a presente retificação do EDITAL Nº 822/GR/UFFS/2019,

referente ao processo seletivo para Aluno-especial da graduação, com validade para o segundo

período letivo de 2019, para os Campi Chapecó, Laranjeiras do Sul, Realeza, Cerro Largo e

Erechim.

Onde se lê:
“5 CRONOGRAMA

DATAS PROCEDIMENTOS

13/08/2019 Publicação do Edital de abertura de inscrição

14/08 e 15/08/2019 Período para inscrição

20/08/2019 Publicação dos resultados

21/03 e 22/08/2019 Período para a matrícula dos(as) candidatos(as) selecionados(as)”

Leia-se:
“5 CRONOGRAMA

DATAS PROCEDIMENTOS

13/08/2019 Publicação do Edital de abertura de inscrição

14/08 e 15/08/2019 Período para inscrição

20/08/2019 Publicação dos resultados

21/08 e 22/08/2019 Período para a matrícula dos(as) candidatos(as) selecionados(as)”

Chapecó-SC, 14 de agosto de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0822